(様式１）

　　令和　　　年　　　月　　　日

西宮市長　　　様

住所
商号又は名称

代表者氏名 ㊞

　　下記のとおり相違ないことを証明します。

Ⅰ　電源構成および二酸化炭素排出係数の開示方法および内容

□ホームページ（ＵＲＬ： ）
□パンフレット等（入手方法： ）
□その他（ ）
□計画値（計画期間： ）
□実績値（算定期間： ）

Ⅱ－１　基本評価項目（環境負荷状況および負荷低減についての数値評価）

基準値 点　　数

①

②

③

Ⅱ－２　加点評価項目（環境負荷低減についての社会的活動状況等）

対応状況 点　　数

④ 有･無

⑤ 有･無

⑥ 有･無

合計点

注１）

注２）

注３）

注４）

注５）

Ⅰの開示は、経済産業省「電力の小売営業に関する指針」に示された電源構成等の算定や開示に
関する適切な開示の方法に準じて実施していること。

①～⑥について、自社の数値または対応状況を記入し、評価基準にもとづき点数を算定するもの
とする。

①～⑥までの合計点

本証明書記載事項を示す書類等を添付すること。
ただし、官報告示事項はその日付および号数、ホームページ公開事項はそのＵＲＬの記載で足り
る。

評価年度以降に市場参入した電気事業者については、基本項目②および③については、これを
「参入年度」と読み替え、未利用エネルギー及び再生可能エネルギーの利用・導入率を算出し評
価するものとする。

適　合　証　明　書

開示
方法

算定
期間

Ⅰで開示方法および算定期間を明示し、かつ、Ⅱの合計点数が70点以上の事業者を本案件の入札適合
者とする。

項　　　　　目

環境マネジメントシステム（ＥＭＳ）の導入

西宮市内における環境活動への参画と協働の実績

需要家への省エネルギー・節電に関する情報提供の取組

項　　　　　目
評価年度の１ｋＷｈあたりの全電力平均二酸化炭素排出係数（単位：kg-
CO2/kWh)

評価年度(※)の未利用エネルギーの活用状況

評価年度(※)の再生可能エネルギー導入状況